
UCHWAŁA NR XIX/110/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Łukowskiego wotum zaufania 

Na podstawie art. 12 pkt 6a i art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), Rada Powiatu Łukowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad „Raportem o stanie Powiatu Łukowskiego w 2024 roku”, 
postanawia się udzielić Zarządowi Powiatu Łukowskiego wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFC7EDB3-75CD-43B3-9C92-3A5D9BFD9157. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/110/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-06-16T07:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




